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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 노인복지과

노인복지과 96,347,523 95,753,160 594,363

국 60,656,874 60,626,617 30,257

시 19,051,519 18,978,215 73,304

구 16,639,130 16,148,328 490,802

노인 복지 증진 96,084,235 95,706,135 378,100

국 60,656,874 60,626,617 30,257

시 19,051,519 18,978,215 73,304

구 16,375,842 16,101,303 274,539

노인복지 증진사업 80,873,236 80,850,698 22,538

국 56,150,721 56,149,391 1,330

시 14,605,550 14,584,651 20,899

구 10,116,965 10,116,656 309

노인돌봄 기본서비스 402,510 400,562 1,948

국 254,592 253,262 1,330

시 67,359 67,050 309

구 80,559 80,250 309

307 민간이전 402,510 400,562 1,948

국 254,592 253,262 1,330

시 67,359 67,050 309

구 80,559 80,250 309

11 사회복지사업보조 402,510 400,562 1,948

○노인돌봄 기본서비스 363,704 361,814 1,890경정 363,704,000원

국 254,592 253,262 1,330

시 54,556 54,276 280

구 54,556 54,276 280

○노인돌봄 기본서비스(사랑의 안심폰 통신비)

23,606 23,548 58경정 23,606,000원

시 11,803 11,774 29

구 11,803 11,774 29

사랑의 안심폰 기기교체보급 지원사업 20,590 0 20,590

시 20,590 0 20,590

301 일반보상금 20,590 0 20,590

시 20,590 0 20,590

01 사회보장적수혜금 20,590 0 20,590

○2018년 1차 사랑의 안심폰 기기교체 보급 지

원사업(성립전) 20,590 0 20,59020,590,000원

시 20,590 0 20,590

노인복지 시설지원 5,409,092 5,053,530 355,562

국 150,056 121,129 28,927

시 2,113,921 2,061,516 52,405

구 3,145,115 2,870,885 274,230

연희노인문화센터 운영지원 24,533 8,250 16,283

307 민간이전 6,495 0 6,495

05 민간위탁금 6,495 0 6,495

○퇴직적립금 부족분 지원 6,495 0 6,4956,495,000원

401 시설비및부대비 11,858 8,250 3,608
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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 11,858 8,250 3,608

○예체능 프로그램실 마루바닥 교체

11,858 8,250 3,608경정 11,858,000원

405 자산취득비 6,180 0 6,180

01 자산및물품취득비 6,180 0 6,180

○CCTV 구입(교체) 6,180 0 6,1806,180,000원*1식

새마음경로당 대부료 13,000 6,500 6,500

201 일반운영비 13,000 6,500 6,500

01 사무관리비 13,000 6,500 6,500

○임차료 13,000 6,500 6,500

― 새마음 경로당 대부료 13,000 6,500 6,500경정 13,000,000원

경로당활성화사업 320,087 95,790 224,297

201 일반운영비 21,790 19,790 2,000

01 사무관리비 21,790 19,790 2,000

○일반수용비 21,790 19,790 2,000

― 경로당 시설안전 점검 6,060 4,060 2,000경정 6,060,000원

401 시설비및부대비 170,000 30,000 140,000

01 시설비 170,000 30,000 140,000

○경로당 수시정비비 80,000 30,000 50,000

○심덕경로당 화장실 리모델링 23,000 0 23,000

○가좌1동경로당 보수공사 17,000 0 17,000

○석남2동분회경로당 보수공사 50,000 0 50,000

경정 80,000,000원

23,000,000원

17,000,000원

50,000,000원

402 민간자본이전 102,297 20,000 82,297

01 민간자본사업보조(자체재원) 102,297 20,000 82,297

○경로당(생활집기)기능보강【클린서구시책사업

포함】 102,297 20,000 82,297경정 102,297,000원

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 531,200 458,799 72,401

국 132,800 114,699 18,101

시 199,200 172,050 27,150

구 199,200 172,050 27,150

307 민간이전 531,200 458,799 72,401

국 132,800 114,699 18,101

시 199,200 172,050 27,150

구 199,200 172,050 27,150

10 사회복지시설법정운영비보조 531,200 458,799 72,401

○경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

531,200 458,799 72,401경정 531,200,000원

국 132,800 114,699 18,101

시 199,200 172,050 27,150

구 199,200 172,050 27,150

노인복지시설 기능 보강 34,512 12,860 21,652

국 17,256 6,430 10,826
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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진
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시 17,256 6,430 10,826

307 민간이전 34,512 12,860 21,652

국 17,256 6,430 10,826

시 17,256 6,430 10,826

11 사회복지사업보조 34,512 12,860 21,652

○노인복지시설 기능 보강 34,512 12,860 21,652경정 34,512,000원

국 17,256 6,430 10,826

시 17,256 6,430 10,826

노인요양시설 지원 160,647 146,218 14,429

시 160,647 146,218 14,429

307 민간이전 160,647 146,218 14,429

시 160,647 146,218 14,429

10 사회복지시설법정운영비보조 160,647 146,218 14,429

○노인요양시설 지원(등급외자)

160,647 146,218 14,429경정 160,647,000원

시 160,647 146,218 14,429

행정운영경비(노인장애인복지과) 45,934 47,025 △1,091

기본경비 45,934 47,025 △1,091

기본경비 45,934 47,025 △1,091

201 일반운영비 15,371 18,720 △3,349

01 사무관리비 15,371 18,720 △3,349

○일반수용비 10,667 12,000 △1,333

○급량비 8,568 10,584 △2,016

경정 10,667,000원

경정 8,568,000원

405 자산취득비 2,258 0 2,258

01 자산및물품취득비 2,258 0 2,258

○사무실 환경정비 물품구입 2,258 0 2,258

― 민원상담용 탁자 172 0 172

― 민원상담용 의자 258 0 258

― 민원 알림용 게시판 695 0 695

― 캐비닛(800*410*620) 825 0 825

― 캐비닛(600*420*635) 308 0 308

172,000원*1개

86,000원*3개

695,000원*1개

165,000원*5개

154,000원*2개

재무활동(노인장애인복지과) 217,354 0 217,354

보전지출 217,354 0 217,354

반환금 217,354 0 217,354

802 반환금기타 217,354 0 217,354

01 국고보조금반환금 153,198 0 153,198

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

153,198 0 153,198153,197,101원

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,156 0 64,156

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

64,156 0 64,15664,155,646원
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